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E-Mails Fachlehrer/innen 
Anr. Name dienstliche E-Mail 

 

 

Frau Auerswald f.auerswald@bbs-wittenberg.de 
Herr Backsmeier j.backsmeier@bbs-wittenberg.de 
Herr Bäßler m.baessler@bbs-wittenberg.de 
Frau Beuse u.beuse@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Bößert d.boessert@bbs-wittenberg.de 
Herr Buchmann m.buchmann@bbs-wittenberg.de 
Herr Elstermann e.elstermann@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Friedrich as.friedrich@bbs-wittenberg.de 
Frau Friese e.friese@bbs-wittenberg.de 
Herr Fröhlich j.froehlich@bbs-wittenberg.de 
Frau Fuchs k.fuchs@bbs-wittenberg.de 
Frau v. Glisczinski c.vonglisczinski@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Haseloff r.haseloff@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Heiligtag l.heiligtag@bbs-wittenberg.de 
Herr Hempel t.hempel@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Herr Henkel h.henkel@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Herzig b.herzig@bbs-wittenberg.de 
Frau Hibbeler i.hibbeler@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Hoffmann u.hoffmann@bbs-wittenberg.de 
Herr Huke h.huke@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Huke s.huke@bbs-wittenberg.de 
Herr Ilii i.ilii@bbs-wittenberg.de 
Herr Jakubowski f.jakubowski@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Johannes m.johannes@bbs-wittenberg.de 
Frau Karkosch he.karkosch@bbs-wittenberg.de 
Herr Karkosch hy.karkosch@bbs-wittenberg.de 
Herr Kohl l.kohl@bbs-wittenberg.de 
Frau Köhler koehler.p@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Krause marietta.krause@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Kuchenbecker j.kuchenbecker@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Herr Lacic i.lacic@bbs-wittenberg.de 
Herr Lange s.lange@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Liemich u.liemich@bbs-wittenberg.de 
Frau Madaj-Olexy k.madaj-olexy@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Herr Mählis r.maehlis@bbs-wittenberg.de 
Frau Matzke s.matzke@bbs-wittenberg.de 
Frau Merten s.merten@bbs-wittenberg.de 
Frau Möbius h.moebius@bbs-wittenberg.de 
Frau Pink  (Ref.) c.pink@bbs-wittenberg.de 
Frau Radewagen u.radewagen@bbs-wittenberg.de 
Herr Rehhahn m.rehhahn@bbs-wittenberg.de 
Herr Scheibe s.scheibe@bbs-wittenberg.de 
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Herr Schiebel j.schiebel@bbs-wittenberg-bildung-lsa.de 
Herr Schmager s.schmager@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Schmidt s.schmidt@bbs-wittenberg.de 
Frau Schröter-Giese k.schroeter-giese@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Stanko sx.deu@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Staritz m.staritz@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Stein m.stein@bbs-wittenberg.de 
Frau Sturm d.sturm@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Thiele a.thiele@bbs-wittenberg.de 
Frau Dr. Tilliger c.tilliger@bbs-wittenberg.de 
Herr Topaloglu b.topaloglu@bbs-wittenberg.de 
Frau Unger-Koch p.unger-koch@bbs-wittenberg.bildung-lsa.de 
Frau Vockeroth g.vockeroth@bbs-wittenberg.de 
Frau Voigt k.voigt@bbs-wittenberg.de 
Herr Walther j.walther@bbs-wittenberg.de 
Herr Wernicke s.wernicke@bbs-wittenberg.de 
Herr Wilke m.wilke@bbs-wittenberg.de 
Herr Zwade m.zwade@bbs-wittenberg.de 

 


